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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria

Recursos Ordinarios

Vinculada

Receitas Impostos e Transf. de Impostos - Saude

Transferéncias do Sistema Unico de Satde - SUS/Unido

Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao

Transferéncias do Sistema Unico de Satide - SUS/Estado

Alienacéo de Bens Destinados a Outros Programas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGCAMENTARIAS

Inscrigéo de Restos a Pagar Processados

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

921.108,96 DESPESA ORGAMENTARIA

21.132,01
21.132,01

899.976,95
29.215,95
743.787,96
118.776,00
6.210,35
1.986,69

2.100.000,00

474.508,98

66.146,43
408.362,55

6.011.873,00
0,00
5.768.509,88
243.363,12
0,00

9.507.490,94

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos Ordinarios - Superavit Financeiro

Vinculada
Receitas Impostos e Transf. de Impostos - Saude
Transferéncias do Sistema Unico de Satde - SUS/Unido
Transferéncias provenientes do Governo Federal destinadas ao
Transferéncias do Sistema Unico de Saude - SUS/Estado
Emenda Parlamentar Individual - Transferencia Especial
Receitas Impostos e Transf. de Impostos - Saude
Superavit Transferéncias do Sistema Unico de Satde - SUS/Unido
Superavit Transferéncias do Sistema Unico de Saude - SUS/Estado
Superavit Emenda Parlamentar Individual - Transferéncia Especial
Superavit - EMENDA PARLAMENTAR DE BANCADA

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA. Emissdo: 05/12/2022, as 12:23:51.

Nota(s) Explicativa(s):

3.100.447,42
5.462,44
3.285,94
2.176,50

3.094.984,98
1.959.312,62
577.323,15
133.856,45
172.130,51
14.037,52
50.275,54
26.644,33
153.839,40
5.688,69
1.876,77

0,00

420.448,47
0,00
0,00
420.448,47

5.986.595,05
0,00
5.741.245,24
245.349,81
0,00

9.507.490,94
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